1

中 国 建 筑 金 属

结  构  协  会 建筑钢结构分会

中建金协（钢构）„2017‟第 02 号

关于召开 2017 年全国建筑钢结构行业大会

通    知

2016 年国务院办公厅印发《关于大力发展装配式建筑的指导

意见》，明确了大力发展装配式建筑的目标及任务，相关跟进政策

也密集出台，发展装配式建筑已上升为国家战略。在国家顶层设

计和产业政策的有力推动下，钢结构作为装配式建筑的重要体系，

将有更广阔的应用前景，钢结构产业将迎来新的发展机遇和挑战。

为贯彻落实国家相关产业政策，系统研究新形势下行业的发展

趋势，探讨解决钢结构装配式建筑应用发展中的瓶颈，更好地发

挥钢结构在建设领域的作用，从而加快行业产业转型升级，促进

行业健康发展。中国建筑金属结构协会钢结构分会定于 2017 年 5

月 18～20 日在辽宁沈阳召开 2017 年全国建筑钢结构行业大会，

现将有关事宜通知如下：

一、会议内容：

1、总结 2016年钢结构行业取得的成果，分析 2017年行业发

展态势，解读国家相关产业政策；

 2

2、现场表彰年度行业各类先进工程、集体、个人。第十二届

（第二批）“中国钢结构金奖”获奖工程、企业、个人；“中国建

筑钢结构诚信企业”；“钢结构企业开展总承包试点科技示范项目”

等；

3、钢结构建筑与装配式建筑的发展----中国工程院院士高峰

论坛；

4、“一带一路”成果与项目推介及行业“四新”交流会；

5、逢第六届中国（沈阳）国际现代建筑产业博览会隆重举行，

组织行业领军企业及行业上下游配套产业产品展示展览活动。

二、报到时间：

2017 年 5 月 18 日

（全天报到，报到当天下午举办行业“四新”交流会）

三、报到地点：

辽宁省沈阳皇朝万鑫酒店

地址：辽宁省沈阳市和平区青年大街 390 号

联系电话：024-23539999

四、其它事项：

1、会议收费标准：600 元/人。（费用用于：会议期间参会人

员用餐、论文集等会议资料发放等）

住宿由会务组根据报名情况统一安排，住宿费用自理。

 3

（入住酒店：沈阳皇朝万鑫酒店,380 元/天/间）

2、会员企业于会议报到期间交纳年度会费。

（会费标准：1、副会长单位 30000 元/年；2、名誉副会长单

位 10000 元/年；3、常务理事单位 6000 元/年；4、理事单位 4000

元/年；5、普通会员单位 2000 元/年。）

3、为组织好本次年会，需提前做好预留房间等准备工作。请

拟参加年会的单位领导、代表填写回执，于 5月 10 日 17:00 前发

邮件到建筑钢结构分会指定邮箱，并致电确认。

联系人： 刘  民（13718607218）  董 春（13661162196）

顾文婕（13681254318）  杨 帆（13581770921）

 周  瑜（18911850420）

电  话：010-58934476/3731

邮  箱：916229090@qq.com   gangwyh@163.com

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

             2017年 2 月 20日

________________________________________________________________

2017 年全国建筑钢结构行业大会回执

姓名
性

别
单位 职务

联系电话

（手机）
住宿安排

单住 合住 天数

mailto:916229090@qq.com
mailto:gangwyh@163.com